THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 03 năm 2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Duy trì sĩ số chuyên cần đạt 100%.
2. Giáo dục toàn diện:
- Thực hiện công tác giảng dạy từ tuần 24 - tuần 27
- Tổ chức tọa đàm kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3
- Tổ chức ngày hội thiếu nhi vui khỏe tiến bước lên đoàn dịp 26/3.
- Tham gia sân chơi Violimpic trên mạng các cấp, giao lưu TA và hội thi viết chữ và
trình bày bài đẹp cấp TX.

- Tiếp tục ôn tập học sinh năng khiếu tham gia các cuộc thi cấp TX, cấp tỉnh, cấp QG.
     - Tiếp tục tăng cường công tác phụ đạo học sinh chậm tiến bộ, nâng cao chất lượng
học sinh đại trà.
     - Tổ chuyên môn tiếp tục dự giờ thăm lớp theo KH.

- Kết nạp đội viên mới lần 1 cho học sinh lớp 3 dịp 26/3
3. Bồi dưỡng thường xuyên theo Moddun đăng ký.

     4. Tập huấn, chọn lựa SGK lớp 5 theo KH chuyên môn
 * Nhiệm vụ cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

01
Họp Hội đồng giáo dục tháng 3 (15h30)
Thi IOE cấp tỉnh

CB-GV-NV
GVTA, GVCN, HS

02 Tổ chức cho CBGVNV đi dã ngoại nhân dịp 8/3
Công đoàn
Nhà trường

03 Họp chi bộ Đảng tháng 3/2024 Đảng viên

04 Tổ chức ngoại khóa tiết chào cờ chủ đề PNVN 8/3  TPT- Lớp CN
08 Mít tinh tổ chức tọa đàm ngày PNVN 8/3 (16h) Công đoàn

09 Tham gia Hội thi VCĐ cấp thị xã CM + HS dự thi

18-20

Kiểm tra hoạt động sư phạm của 4 giáo viên, kế
hoạch bồi dưỡng và tự bồi dưỡng thường xuyên của
giáo viên. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được
giao của HĐT và của đồng chí PHT.

BGH, tổ trưởng, TPT

 Tập huấn lựa chọn sách lớp sách lớp 5 BGH-GVCC

26
Tổ chức HĐ ngoài giờ lên lớp 26/3 (Đồng diễn võ cổ
truyền, các trò chơi dân gian, thi Rung chuông

Toàn trường

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 81/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mạo Khê, ngày 28 tháng 02 năm 2024

vàng...)
- Kết nạp Đội viên mới lần 1

BGH-TPT-GV-HS

 Tham gia giao lưu hội thi Hùng biện TA cấp thị xã CM - HS dự thi

28-29
Rà soát, kiểm tra công tác quản lý, sử dụng TB-
ĐDDH của nhà trường

BGH-NVTB

29
Kiểm tra giữa HKII môn toán, TV lớp 4,5
Tổng hợp báo cáo điểm thi về CM

CM + HS 4,5

-  Lịch công tác nêu trên CB, GV, NV nhà trường có thể điều chỉnh theo tình
hình thực tế và sự chỉ đạo của cấp trên. Khi có thay đổi BGH sẽ thông báo tới các đồng
chí tổ trưởng để thống nhất và chỉ đạo sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của
các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng GD&ĐT thị xã, UBND thị xã; Sở
GD&ĐT...

- Để biết được Lịch công tác chi tiết theo tuần của Ban Giám hiệu cán bộ, giáo
viên, nhân viên truy cập qua địa chỉ sau:http://dongtrieu.edu.vn/lich-cong-tac/-
/CAL/51800/truong-th-nguyen-van-cu.html

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử trường;
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu